5 GX-1001D (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 4 шт. 1 285,20 5 140,80
6 RDX-2000 (1400Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 827,00 1 827,00
7 PSN-1000U 1 шт. 5 241,60 5 241,60

Разом: 26 800,20
Усього найменувань 7, на суму 26 800,20 UAH
Двадцять шість тисяч вісімсот гривень 20 копійок

Менеджер